
BURMISTRZ KROŚNIEWIC ZARZĄDZENIE NR 47/07
™ IAM , o z n a n s k a ? . . . .. Burmistrza Krośniewic
^9-340 Krośn.ewice, WOJ. łódzkie z d n j a 26.04.2007r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2002r.
Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Gminna Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w następującym składzie osobowym:

1. Tomasz Borowiecki

2. Waldemar Herłaziński

3. Dorota Kacprzak

4. Monika Kaźmierska

9 5. Eugeniusz Kikosicki

6. Katarzyna Kotlińska

7. Marian Merecki

8. Paweł Peda

§2. Tracą moc:

1. uchwała Nr 57/XXIII/2001 Zarządu Miejskiego w Krośniewicach z dnia 13.08.2001r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. zarządzenie Nr 24/03 Burmistrza Krośniewic z dnia 02 lipca 2003r. w sprawie

zmiany uchwały Nr 57/XXIII/2001 Zarządu Miejskiego w Krośniewicach z dnia 13.08.2001 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

3. zarządzenie Nr 32/04 Burmistrza Krośniewic z dnia 19 lipca 2004r. w sprawie

zmiany uchwały Nr 57/XXIII/2001 Zarządu Miejskiego w Krośniewicach z dnia 13.08.2001 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


